38 39
 +7 (495) 363-63-00   |   zakaz@nta-prom.ru
 |     |
ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ
ADM  И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ
ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ
ADM  И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЕ МАНИФОЛЬДЫ

• Испытание на герметичность каждого клапана азотом при
максимальном рабочем давлении
РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА
ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ
МАНИФОЛЬДОВ ADM
ADM1—23—D6—F50G16B—B5F4N—B5F4NP—SG—S
Материал
– Нержавеющая сталь 316
– Нержавеющая сталь 316L
S
316L
Выходные порты
Кодировать аналогично Входу
Серия
ADM1
– 1/8"
– 1/4"
– 3/8" или 6 мм
– 1/2" или 8 мм
– 10 мм
– 3/4" или 12 мм
– 14 мм
– 15 мм / Dn15
– 1" или 16 мм
– 18 мм
– 1 1/4" или 20 мм/Dn20
– 22 мм
– 1 1/2"
– 25 мм / Dn25
– 2" или 32 мм / Dn32
– Dn40
– 50 мм / Dn50
2
4
6
8
10
12
14
15
16
18
20
22
24
25
32
40
50
Размер присоединения
– Дюймовая
– Метрическая
T
M
Трубка
– ДюймоваяP
Труба под приварку (SCH)
– NPT
– BSPT
– BSPP
N
R
G
Стандарт резьбы
Вход
Предустановленный
кран или клапан
Тип присоединения
D    – Обжимной фитинг
M   – Наружная резьба
F     – Внутренняя резьба
SW – Под приварку враструб
BW – Под приварку встык

• Испытание на герметичность каждого клапана азотом при
максимальном рабочем давлении
РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА
ВОЗДУХОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ И РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫХ
МАНИФОЛЬДОВ ADM
ADM1—23—D6—F50G16B—B5F4N—B5F4NP—SG—S
Материал
– Нержавеющая сталь 316
– Нержавеющая сталь 316L
S
316L
Выходные порты
Кодировать аналогично Входу
Серия
ADM1
– 1/8"
– 1/4"
– 3/8" или 6 мм
– 1/2" или 8 мм
– 10 мм
– 3/4" или 12 мм
– 14 мм
– 15 мм / Dn15
– 1" или 16 мм
– 18 мм
– 1 1/4" или 20 мм/Dn20
– 22 мм
– 1 1/2"
– 25 мм / Dn25
– 2" или 32 мм / Dn32
– Dn40
– 50 мм / Dn50
2
4
6
8
10
12
14
15
16
18
20
22
24
25
32
40
50
Размер присоединения
– Дюймовая
– Метрическая
T
M
Трубка
– ДюймоваяP
Труба под приварку (SCH)
– NPT
– BSPT
– BSPP
N
R
G
Стандарт резьбы
Вход
Предустановленный
кран или клапан
Тип присоединения
D    – Обжимной фитинг
M   – Наружная резьба
F     – Внутренняя резьба
SW – Под приварку враструб
BW – Под приварку встык